附件3

滕州市集中供热小区供热设施
经营管理移交协议
甲方（移交方）：

乙方（接收方）：

根据根据《山东省供热条例》、《山东省物业管理条例》及滕州市人民政府办公室《关于城区住宅小区规划红线内供热设施移交供热企业管理使用的通知》等有关规定，对2015年二级换热站改造完成和2016年计划改造的小区进行供热设施移交。
甲方移交的换热站，资产仍属于甲方拥有，甲方无偿向乙方提供生产、经营及办公场所。乙方对移交后的换热站拥有日常维护、经营管理的责权。经甲乙双方友好协商一致，就小区供热设施移交达成如下协议：
1、移交资料清单
1）供热设施设备清单；
2）小区供热设施竣工资料（含竣工图、变更签证、竣工验收签证书等）；
3）供热设备合格证、说明书（政府出资改造更换的除外）原设备厂家联系方式；
4）往年供热设备设施运行情况及存在问题。
2、电源水源移交
移交前，甲方应将二级换热站的电源、水源和电价、水价情况书面向乙方交底。双方共同查验电、水费交纳情况，如有欠费，甲方应在移交前交清，双方签字确认。
独立电表或水表的，在移交协议签订后15日内到供电部门或供水部门办理过户手续。双方积极配合。
非独立电表或水表的，仍按照原来方式和价格执行，发生的费用经双方签证后，由乙方交给甲方。甲方不得变更用电和用水价格。
如因甲方不配合造成的供热延期、间断供热由甲方承担责任。
3、二级站钥匙、用户锁闭阀钥匙移交
甲方必须将二级站房门钥匙和用户锁闭阀钥匙全部移交给乙方，不得私自留存，并向乙方书面保证。如因甲方留存造成的损失由甲方负责。
4、现场设备移交
协议签订7日内移交完成现场设备移交，在资料移交的同时，应对现场（换热站设备、电源线路、自来水线路、站内排水情况、小区内管线走向位置、阀门或阀门井位置）进行检查确认交待清楚。如因甲方提供的竣工资料有误、或存在的问题未交待清楚，造成的供热质量和供热安全问题，由甲方承担责任。
5、其它事项
（1）移交完成后，甲乙双方应相互积极配合，共同把小区的供热工作做好，甲方不得有随意或暗中破坏供热设施行为。否则，按照《山东省供热条例》等国家和地方法规依法处理。
（2）遇有大型设备如电机、换热设备、电动阀门、二级管网等更换，费用由产权方（甲方）承担。乙方承担换热站日常维护、板换清理、受损管道保温、小型部件更换等费用。
6、本协议一式叁份，甲乙双方各执壹份，备案壹份。自双方法定代表人签字并加盖单位印章之日起生效。
7、其它未尽事宜，双方协商解决或经供热主管部门协调解决。
甲方（业主代表人签字）：    （盖章）
乙方（法定代表人签字）：    （盖章）
2016年  月  日

PAGE
- 11 -